

Ensi viikolla (vko 42) Myllyojan palvelukeskittymän kouluissa, päiväkodeissa ja nuokkarilla vietetään hyvinvointiviikkoa.

Myllyojan koululla luokissa järjestetään päivittäin rentoutumishetkiä ja "Hyvis"-tuokioita.

Myös välituntivälinelainaamo on auki jokaisena päivänä.

Hyvinvointiviikko on koulullamme lukemisen superviikko, jolloin luokissa ja koulussa rauhoitetaan lukemaan päivittäin. Myös **Ääni ja e-kirjapalvelu Lukulumo** on käytössä maksutta loka-marraskuun ajan.

Kirjautuminen palveluun **Lukulumon nettisivulla** ([Lukulumo](#)) **MPASSid-kuvakkeen kautta eduouka-**
tunnuksilla. Toivottavasti hyödynnätte tätä Lukulumon mahdollisuutta myös siellä kotona.

Eryteisesti haluan toivottaa teidät, hyvä kotiväki, tervetulleeksi Myllyojan palvelukeskittymän yhteisille **harraste- ja hyvinvointimessuille Hintan koululle ja päiväkodille keskiviikkona klo 17–19.** Siellä alueen toimijat ja harrastusseurat esittäytyvät. Oulun kaupungin kaavoitus yhdessä Laanilan ja Myllyojan koulujen kanssa järjestävät Jääkärinkankaan monitoimitalon rakennusprojektiin sekä lähialueen kaavoitukseen liittyvän esittelypisteen. Tervetuloa tutustumaan lapsenne uuteen kouluun tammikuusta 2027 alkaen.

Hyvinvointiviikon ohjelma koulussamme on seuraavanlainen:

VIIKON- PÄIVÄ	TAPAHTUMA/ASIA	LUOKKA/LUOKKA- ASTE
MA 14.10.	JOPE-kuntotestaukset Aivohyvinvointiluento klo 12.15-13.00 Teams-linkki lähetetty, tallenne sähköpostiin tulossa	Hlökunta 5.-6. lk
TI 15.10.	Klo 8.15-9 Yhteisöllinen OHR: osallisuusryhmät kutsuttuina Klo 9.45 - 11: Nuokkarivälkkä + vape-tunti nuokkarilla Klo 9.45-10.15 Saturentoutus salissa Klo 13.00-13.45 Rentoutushetki Helin luokassa Klo 14.00-14.45 Rentoutushetki Helin luokassa Reilumpi maailma, toiminnallinen lapsenoikeuksien tunti;Epäreilupeli	1.-6. lk 4C 2A 6C: 2 ryhmässä 20 min/ryhmä 5AB 2 ryhmässä 20 min/ryhmä; toisella ryhmällä lukemaan rauhottuminen 3.-6. lk
KE 16.10.	Reilumpi maailma, toiminnallinen lapsenoikeuksien tunti; Epäreilupeli Klo 17–19 Alueelliset harraste- ja hyvinvointimessut Hintan koululla ja päiväkodilla	3.-6. lk 1.-6. lk / vapaa- ehtoinen

TO 17.10.	Rauhan futis	1.-6. lk
PE 18.10.	Kauhukäytävä	1.-6. lk

Näistä teemoista voitte kysellä kuulumisia myös siellä kotona.

Oppilaat ja henkilöstö on ahkeroinut tänä syksynä kiitettävästi.

Toivotan kaikille heille ja myös teille kotijoukoille hyvää syyslomaa, mikäli teillä on mahdollisuus sellaista viettää.

Kiitos yhteistyöstänne,

yst.terv. Riitta Sipilä sekä koko Myllyojan kouluväki